
MONTEE DE LA PYRAMIDE AU MONT SAXONNEX

SAMEDI 24 FEVRIER 2007

Résultats Officiels scratch (cadets, juniors, seniors, vétérans, femmes et hommes)

Clt Dos Nom-Prenom An Sexe Club Tps Tot écart en tps écart en %

1 39 GAYDON Antoine 1965 M CAF HAUT CHABLAIS 33:03.0 00:00.0 0

2 14 GILLET Alain 1980 M CAF DU LEMAN 33:33.4 00:30.4 1.53

3 19 PETIT Jean-François 1983 M CAF HAUT CHABLAIS 33:45.4 00:42.4 2.14

4 66 FAVRE André 1964 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 33:51.8 00:48.8 2.46

5 54 MOTTIEZ Jean-Claude 1960 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 34:06.1 01:03.1 3.18

6 15 TAGAND Fabien 1982 M CAF HAUT CHABLAIS 34:14.3 01:11.3 3.59

7 22 BOUCHEX Bertrand 1976 M CAF ALBERTVILLE 34:23.2 01:20.2 4.04

8 53 BAUD Stéphane M CAF CLUSES 34:48.0 01:45.0 5.29

9 67 NOVERO Laurent 1980 M CAF DU LEMAN 35:08.5 02:05.5 6.33

10 32 PERREARD Xavier 1965 M 35:12.8 02:09.8 6.54

11 84 CHEVALLAY Gilles 1962 M 35:15.7 02:12.7 6.69

12 44 BALTASSAT Yvan 1982 M 35:36.2 02:33.2 7.72

13 30 POUILLARD Jean-François 1959 M 35:49.0 02:46.0 8.37

14 77 MAYOL Bertrand 1974 M 36:27.4 03:24.4 10.31

15 49 BERTRAND frédéric 1969 M 36:55.1 03:52.1 11.7

16 4 VAUTHAY Bertrand 1974 M CAF CLUSES 36:59.8 03:56.8 11.94

17 62 SOCQUET Alain 1965 M 37:05.1 04:02.1 12.21

18 78 BOSSON Benoit 1986 M 37:14.2 04:11.2 12.67

19 3 RIOU Nicolas 1973 M CAF CLUSES 37:15.2 04:12.2 12.72

20 41 GAYDON Alex 1967 M CAF HAUT CHABLAIS 37:18.0 04:15.0 12.86

21 81 MARTIN Hugues 1970 M 37:24.2 04:21.2 13.17

22 2 DUCRET Sebastien 1981 M CAF DU LEMAN 37:31.7 04:28.7 13.55

23 18 LACHENAL Philippe 1967 M Hors Club 37:40.4 04:37.4 13.99

24 26 LEULIET Frédéric 1977 M CAF CLUSES 37:58.5 04:55.5 14.9

25 47 GOUVERNAYRE Fabrice M CAF CLUSES 38:09.1 05:06.1 15.44

26 75 PREMAT Yves 1952 M CAF ALBERTVILLE 38:11.8 05:08.8 15.57

27 23 PERRET Laurent 1968 M CAF MONT BLANC 38:14.2 05:11.2 15.69

28 46 PORRET Alain 1964 M CAF CLUSES 39:06.6 06:03.6 18.33

29 21 TETAZ Joel 1972 M 39:11.2 06:08.2 18.57

30 20 BERNARD Laurent 1970 M CAF CLUSES 39:14.7 06:11.7 18.74

31 74 BATAILLE Jean-Luc 1959 M CAF ALBERTVILLE 39:54.4 06:51.4 20.75

32 56 MOTTIEZ Robin 1991 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 40:06.1 07:03.1 21.34

33 64 CHEVALIER Bastien 1986 M SAINT JEOIRE ESCALADE 40:28.6 07:25.6 22.47

34 8 CHAVANNE Magaly 1976 F SAINT JEOIRE ESCALADE 40:32.9 07:29.9 22.69

35 59 BIBOLLET Guy 1962 M PRAZ MONTAGNE 40:47.5 07:44.5 23.42

36 27 DUCRET Sylvain 1983 M CAF DU LEMAN 40:50.7 07:47.7 23.58

37 13 BAUD Martial 1982 M CAF HAUT CHABLAIS 40:59.2 07:56.2 24.01

38 65 SACHE Florian 1983 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 41:09.4 08:06.4 24.53

39 79 LAUSENAZ Patrice 1974 M 41:14.7 08:11.7 24.79

40 50 FERNANDEZ Juanito 1960 M CAF CLUSES 41:19.0 08:16.0 25.01

41 33 GIRAUD Bernard 1958 M SAINT JEOIRE ESCALADE 41:27.1 08:24.1 25.42

42 51 FERNANDEZ Manuel 1963 M CAF CLUSES 41:40.8 08:37.8 26.11

43 7 CHESNEY Stephanie 1976 F CAF CLUSES 41:43.3 08:40.3 26.24

44 80 BOSSON Jean-Louis 1979 M CAF ANNECY 41:48.7 08:45.7 26.51

45 52 SONJON Jean-Loup 1951 M CAF CLUSES 41:51.3 08:48.3 26.64

46 72 MARTIN Nicolas 1975 M 41:54.1 08:51.1 26.78

47 57 BIBOLLET Bruno 1970 M PRAZ MONTAGNE 42:05.1 09:02.1 27.34

48 43 REY Stéphane 1966 M OFFICE DU TOURISME 42:30.6 09:27.6 28.62

49 31 PERRET Jean-Claude 1959 M CAF MONT BLANC 42:38.7 09:35.7 29.03

50 29 MORAND Gérard 1952 M PRAZ MONTAGNE 42:50.1 09:47.1 29.61

51 55 MOTTIEZ Guillaume 1988 M 43:03.6 10:00.6 30.29

52 5 GAYDON Sylvie 1972 F CAF HAUT CHABLAIS 43:29.3 10:26.3 31.58

53 68 BOROT Gilbert 1950 M CLUB ALPIN Français 43:43.6 10:40.6 32.3

54 63 DUGERDIL Bernard M 44:09.8 11:06.8 33.62

55 71 ELLMENREICH Frédéric 1965 M 44:24.0 11:21.0 34.34

56 37 BERTOLINI Richard 1966 M 44:42.9 11:39.9 35.29

57 35 PASTEUR Eric 1960 M CAF CLUSES 44:51.6 11:48.6 35.73

58 11 PERREARD Damien 1970 M 45:19.5 12:16.5 37.14

59 73 TAVERNIER Daniel 1959 M 45:29.3 12:26.3 37.63

60 16 DELAMOTTE Patrick 1969 M CAF CLUSES 45:31.9 12:28.9 37.76

61 6 MOUQUET Catherine 1961 F CAF FAVERGES 45:34.2 12:31.2 37.88

62 69 BARDY Agnès 1958 F CAF HAUT CHABLAIS 46:10.6 13:07.6 39.72

63 25 PELLIER-CUIT Philippe M CAF CLUSES 46:22.8 13:19.8 40.33

64 17 LEGAUT Martin 1977 M SAINT JEOIRE ESCALADE 46:31.0 13:28.0 40.74

65 58 GROSSET JANIN Patrick 1962 M CLUB ALPIN Français 46:36.7 13:33.7 41.03

66 83 CHAVANNE Didier 1952 M 48:29.3 15:26.3 46.71



67 9 PAGNOD Aurore 1990 F SAINT JEOIRE ESCALADE 48:31.3 15:28.3 46.81

68 34 DONAT MAGNIN Bruno 1962 M CAF MONT BLANC 48:45.8 15:42.8 47.54

69 28 PERILLAT Raymond 1941 M 48:53.6 15:50.6 47.94

70 76 EQUOY Remi 1979 M 49:04.3 16:01.3 48.48

71 48 CHAVANNE Maud 1976 F 50:23.4 17:20.4 52.46

72 42 BOISIER Adrien 1984 M 50:39.5 17:36.5 53.28

73 61 LEGAGNEUR Sylvain 1978 M PRAZ MONTAGNE 50:46.4 17:43.4 53.62

74 82 HOFFMANN Daniel 1941 M 53:28.0 20:25.0 61.77

75 70 COTTET-PUINEL Jean-François 1949 M CAF HAUT CHABLAIS 53:35.6 20:32.6 62.16

76 24 CART Guillaume 1986 M 55:22.1 22:19.1 67.53

77 70 PERREARD Nicolas 1967 M 55:39.3 22:36.3 68.39

78 85 PICARD Paul 1952 M 56:27.7 23:24.7 70.84

79 38 PERRET Bernard 1960 M CAF MONT BLANC 56:32.2 23:29.2 71.06

80 1 JOSEPH Nicolas 1981 M CAF CLUSES 01:06:17 33:14.0 100.55

ABANDONS

45 BOUVIER Michel 1943 M CAF MONT BLANC Abd

Clt cat Dos Nom-Prenom An Sexe Club Tps Tot

Cadet Femme

1 9 PAGNOD Aurore 1990 F SAINT JEOIRE ESCALADE 48:31.3

Cadet Homme

1 56 MOTTIEZ Robin 1991 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 40:06.1

Junior Homme

1 55 MOTTIEZ Guillaume 1988 M 43:03.6

Espoir/Seniors Homme

1 14 GILLET Alain 1980 M CAF DU LEMAN 33:33.4

2 19 PETIT Jean-François 1983 M CAF HAUT CHABLAIS 33:45.4

3 15 TAGAND Fabien 1982 M CAF HAUT CHABLAIS 34:14.3

4 22 BOUCHEX Bertrand 1976 M CAF ALBERTVILLE 34:23.2

5 53 BAUD Stéphane M CAF CLUSES 34:48.0

6 67 NOVERO Laurent 1980 M CAF DU LEMAN 35:08.5

7 44 BALTASSAT Yvan 1982 M 35:36.2

8 77 MAYOL Bertrand 1974 M 36:27.4

9 49 BERTRAND frédéric 1969 M 36:55.1

10 4 VAUTHAY Bertrand 1974 M CAF CLUSES 36:59.8

11 78 BOSSON Benoit 1986 M 37:14.2

12 3 RIOU Nicolas 1973 M CAF CLUSES 37:15.2

13 81 MARTIN Hugues 1970 M 37:24.2

14 2 DUCRET Sebastien 1981 M CAF DU LEMAN 37:31.7

15 26 LEULIET Frédéric 1977 M CAF CLUSES 37:58.5

16 47 GOUVERNAYRE Fabrice M CAF CLUSES 38:09.1

17 23 PERRET Laurent 1968 M CAF MONT BLANC 38:14.2

18 21 TETAZ Joel 1972 M 39:11.2

19 20 BERNARD Laurent 1970 M CAF CLUSES 39:14.7

20 64 CHEVALIER Bastien 1986 M SAINT JEOIRE ESCALADE 40:28.6

21 27 DUCRET Sylvain 1983 M CAF DU LEMAN 40:50.7

22 13 BAUD Martial 1982 M CAF HAUT CHABLAIS 40:59.2

23 65 SACHE Florian 1983 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 41:09.4

24 79 LAUSENAZ Patrice 1974 M 41:14.7

25 80 BOSSON Jean-Louis 1979 M CAF ANNECY 41:48.7

26 72 MARTIN Nicolas 1975 M 41:54.1

27 57 BIBOLLET Bruno 1970 M PRAZ MONTAGNE 42:05.1

28 11 PERREARD Damien 1970 M 45:19.5

29 16 DELAMOTTE Patrick 1969 M CAF CLUSES 45:31.9

30 25 PELLIER-CUIT Philippe M CAF CLUSES 46:22.8

31 17 LEGAUT Martin 1977 M SAINT JEOIRE ESCALADE 46:31.0

32 76 EQUOY Remi 1979 M 49:04.3

33 42 BOISIER Adrien 1984 M 50:39.5

34 61 LEGAGNEUR Sylvain 1978 M PRAZ MONTAGNE 50:46.4

35 24 CART Guillaume 1986 M 55:22.1

36 1 JOSEPH Nicolas 1981 M CAF CLUSES 1h06:16.9

Senior Femme

1 8 CHAVANNE Magaly 1976 F SAINT JEOIRE ESCALADE 40:32.9

2 7 CHESNEY Stephanie 1976 F CAF CLUSES 41:43.3

3 5 GAYDON Sylvie 1972 F CAF HAUT CHABLAIS 43:29.3

4 48 CHAVANNE Maud 1976 F 50:23.4

Veteran 1 Homme

1 39 GAYDON Antoine 1965 M CAF HAUT CHABLAIS 33:03.0

2 66 FAVRE André 1964 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 33:51.8

3 54 MOTTIEZ Jean-Claude 1960 M CLUB SKI ALPINISME DU VAL 34:06.1

4 32 PERREARD Xavier 1965 M 35:12.8



5 84 CHEVALLAY Gilles 1962 M 35:15.7

6 30 POUILLARD Jean-François 1959 M 35:49.0

7 62 SOCQUET Alain 1965 M 37:05.1

8 41 GAYDON Alex 1967 M CAF HAUT CHABLAIS 37:18.0

9 18 LACHENAL Philippe 1967 M Hors Club 37:40.4

10 46 PORRET Alain 1964 M CAF CLUSES 39:06.6

11 74 BATAILLE Jean-Luc 1959 M CAF ALBERTVILLE 39:54.4

12 59 BIBOLLET Guy 1962 M PRAZ MONTAGNE 40:47.5

13 50 FERNANDEZ Juanito 1960 M CAF CLUSES 41:19.0

14 33 GIRAUD Bernard 1958 M SAINT JEOIRE ESCALADE 41:27.1

15 51 FERNANDEZ Manuel 1963 M CAF CLUSES 41:40.8

16 43 REY Stéphane 1966 M OFFICE DU TOURISME 42:30.6

17 31 PERRET Jean-Claude 1959 M CAF MONT BLANC 42:38.7

18 71 ELLMENREICH Frédéric 1965 M 44:24.0

19 37 BERTOLINI Richard 1966 M 44:42.9

20 35 PASTEUR Eric 1960 M CAF CLUSES 44:51.6

21 73 TAVERNIER Daniel 1959 M 45:29.3

22 58 GROSSET JANIN Patrick 1962 M CLUB ALPIN Français 46:36.7

23 34 DONAT MAGNIN Bruno 1962 M CAF MONT BLANC 48:45.8

24 70 PERREARD Nicolas 1967 M 55:39.3

25 38 PERRET Bernard 1960 M CAF MONT BLANC 56:32.2

Veteran 2 Homme

1 75 PREMAT Yves 1952 M CAF ALBERTVILLE 38:11.8

2 52 SONJON Jean-Loup 1951 M CAF CLUSES 41:51.3

3 29 MORAND Gérard 1952 M PRAZ MONTAGNE 42:50.1

4 68 BOROT Gilbert 1950 M CLUB ALPIN Français 43:43.6

5 63 DUGERDIL Bernard M 44:09.8

6 83 CHAVANNE Didier 1952 M 48:29.3

7 70 COTTET-PUINEL Jean-François 1949 M CAF HAUT CHABLAIS 53:35.6

8 85 PICARD Paul 1952 M 56:27.7

Veteran 3 Homme

1 28 PERILLAT Raymond 1941 M 48:53.6

2 82 HOFFMANN Daniel 1941 M 53:28.0

45 BOUVIER Michel 1943 M CAF MONT BLANC Abd

Veteran Femme

1 6 MOUQUET Catherine 1961 F CAF FAVERGES 45:34.2

2 69 BARDY Agnès 1958 F CAF HAUT CHABLAIS 46:10.6


